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Drodzy czytelnicy 

 

Zachęcamy do zapoznania się z gazetką 

DŚDS „SŁONECZKO”. Przedstawimy Państwu 

relacje z wydarzeń, w których braliśmy udział, 

informacje z życia w naszym Domu oraz różne 

ciekawostki. 

Życzymy przyjemnego czytania. 
Redakcja GAZETKI  

„ SŁONECZKO” 

Nasze strony internetowe:  
• www.dsds-radzyn.pl 

• znajdziesz nas na www.facebook.pl 

                           
 

 

http://www.dsds-radzyn.pl/
http://www.facebook.pl/


Piosenka miesiąca. 
 

          Polecam Państwu piosenkę na miesiąc grudzień. Jest to utwór Kayah 

„Ding dong”, który idealnie wprowadza nas w świąteczny nastrój. Opowiada 

o przygotowaniach i panującym rozgardiaszu przedświątecznym. We mnie 

wzbudza bardzo pozytywne emocje i szczęście. Polecam Państwu 

wysłuchanie tej piosenki i jestem bardzo ciekawa czy odczucia będą równie 

pozytywne jak moje.  

 Red. Agnieszka B. 
 

 

 

Wigilijne tradycje Agnieszki. 

 
         W moim domu celebruje się tradycje, które przechodzą z pokolenia na 

pokolenie. Opowiem Państwu jak u mnie wygląda wigilijna wieczerza. 

Oczywiście tego dnia na stole królują potrawy bez mięsa. Zostawiamy jedno 

nakrycie dla zbłąkanego wędrowca oraz sianko pod stołem. Dekorujemy 

wcześniej dom i ubieramy choinkę. Przez cały dzień moja mama krząta się 

po kuchni i przygotowuje pyszne dania. Są również prezenty. Tego dnia z 

chęcią jem moje ulubione potrawy czyli pierogi z kapusta i grzybami oraz 

zapiekankę rybną. Bardzo lubię święta, są dla mnie czasem magicznym i 

rodzinnym. Mam nadzieje, że u każdego z Państwa również panuje 

wyjątkowa świąteczna atmosfera.  

 

Red. Agnieszka B. 

 

Film na grudzień. 
 

        W tym miesiącu polecamy Państwu film „Dawid i elfy”. Jest to nowa 

produkcja z 2021r roku, która premierę miała 6 grudnia. Niestety można go 

obejrzeć głównie na stronach internetowych. Opowiada magiczną historie 

elfa, który ucieka od świętego Mikołaja w poszukiwaniu świątecznej 

atmosfery. Wszystkim polecam oglądanie tego filmu zwłaszcza, iż jest to 

pierwsza tego typu polska produkcja.  

Red. Agnieszka K. 

 



Grudzień w DŚDS. 
 

            Ostatni miesiąc roku, a za razem najbardziej intensywny. Cały 

ośrodek przygotowywał się do świąt. Były organizowane warsztaty, i zajęcia 

o tematyce świątecznej. Piekliśmy pierniczki, robiliśmy dekoracje, 

ubieraliśmy choinkę i przystrajaliśmy ośrodek. Część podopiecznych 

przygotowywała się do Jasełek, które oglądać można było w internecie oraz 

podczas naszego spotkania opłatkowego. Czas spędzaliśmy na wspólnym 

śpiewaniu kolęd i piosenek świątecznych. Oglądaliśmy filmy 

przedstawiające magie i atmosferę świąt. Rozmawialiśmy o tradycjach i 

poszerzaliśmy wiedzę na ich temat. Grudzień był również miesiącem 

podsumowań i zakładania nowych celów. W naszej  gazetce również nastąpią 

zmiany, do naszej redakcji od nowego roku dołączy paru nowych 

redaktorów, których przedstawimy w kolejnym numerze.  

Red. Anna K. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fot. Marcin G. 



Spotkanie opłatkowe. 
 

            Co roku w naszym ośrodku podtrzymujemy tradycję spotkań 

wigilijnych. Każdego roku wyglądają inaczej, zależy to od realiów i 

okoliczności w jakich się znajdujemy. Tym razem podopieczni usiedli do 

stołów odświętnie ubrani, zjedli obiad składający się z wigilijnych potraw, 

śpiewali wspólnie kolędy i rozmawiali o tradycjach świątecznych obecnych 

w ich domach. Cała społeczność ośrodka miała szansę zobaczyć na żywo 

występ swoich kolegów przedstawiających jasełka, oraz wspomóc ich 

swoimi umiejętnościami wokalnymi. Realia i okoliczności się zmieniają, ale 

zawsze w takich dniach towarzyszą nam pozytywne emocje i radość.  

Red. Marek N. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Twórczość zespołu 

Wham. 

 
           Wham- brytyjski zespół muzyczny, założony przez George’a 

Michaela i Andrew Ridgeleya. Zespół istniał w latach 1981-1986. W zespole 

Wham! role głównego wokalisty, kompozytora, okazjonalnie instumentalisty 

i producenta należała do George’a Michaela, jednakże to wkład Adrew 

Ridgeleya jako specjalisty wizerunku miał ogromny wpływ na późniejszą 

popularność Wham! W 1982 roku zespół podpisał pierwszy kontrakt z 

niezależną wytwórnią Innervision Records i wydał debiutancki singiel 

Wham Rap! ( Enjoy What You Do), który został przyjęty przez odbiorców. 

8 lipca 1983 roku nakładem Innervision Records w sprzedaży pojawił się 

debiutancki album studyjny Wham! Zatytułowany Fantastic. W 1984 roku 

nakładem należącej do Sony Music wytwórni Epic Records wydana została 

druga studyjna płyta zespołu Make it Big. W tym samym roku co album 

Make it Big zespół wydał na podwójnym singlu wraz z utworem” Everything 

She Wants”, utrzymana w świątecznych klimatach „ Last Christmas”. W 

1985 roku zespół Wham! Wybrał się na międzynarodową trasę koncertową. 

Podczas niej grupa odbyła 10-dniową wizytę w Chinach, stając się 

pierwszym, zachodnim zespołem popowym, któremu udało się wystąpić w 

tym państwie. Wiosną 1986 roku zespół Wham! ogłosił zakończenie 

działalności. Głównym z powodów rozpadu grupy były ambicje George’a 

Michaela, który pragnął tworzyć dla bardziej wymagającej publiczności. 

Ostatecznie duet Wham! przestał istnieć po wydaniu albumu oraz zagraniu 

28 czerwca 1986 roku pożegnalnego koncertu „ The Final” dla 73-tysięcznej 

publiczności na Stadionie Wembley. Zespół podczas pięciu lat istnienia 

sprzedał w sumie 20 milionów albumów oraz blisko 15 milionów singli. 

 

 Red. Jarosław D. 

 

 

 

 

 

 

 



Nowy ROK 

 
Powitaliśmy NOWY ROK, każdy spędził ten czas według indywidu-

alnych upodobań. My żegnaliśmy 2021 przez cały ostatni tydzień, były 

tańce, śpiewy, podsumowania, słodki poczęstunek, zakładanie nowych po-

stanowień i ustalanie nowych celów. Padło również wiele pytań czego ży-

czymy sobie w nowym roku. 

Wiemy doskonale, życzymy sobie, aby nasz ośrodek nieustannie działał na 

rzecz osób z niepełnosprawnościami, wspierał ich w rozwoju oraz rehabili-

tacji, umożliwiał nabywanie nowych umiejętności, zainteresowań i spełniał 

marzenia. Nasza gazetka stale relacjonowała wydarzenia z życia naszej 

społeczności. Aby nowy rok obfitował w nowe wyzwania, wyjazdy i wy-

cieczki, a w murach naszego ośrodka zawsze gościł optymizm, radość i 

szczęście. 

W NOWYM ROKU ŻYCZYMY WSZYSTKIEGO DOBREGO,  

RADOŚCI, OPTYMIZMU, ZDROWIA, SPEŁNIANIA MARZEŃ I REA-

LIZACJI ZAŁOŻONYCH CELÓW  

 

 

 

 

 

 

 


